
Pos 

OPEN MASTER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

OPEN SUPERVETERAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

OPEN VETERAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

151 

55 

626 

209 

787 

610 

380 

711 

313 

50 

241 

201 

823 

164 

867 

70 

160 

208 

178 

369 

9 

265 

704 

161 

366 

353 

901 

307 

376 

432 

47 

918 

889 

832 

802 

745 

760 

62 

Nome 

BENNATI FABRIZIO 

LANTSCHNER NORBERT 

CALLIARI GIANCARLO 

QUERIN LIVIO 

VOLTOLINI MASSIMO 

TURITTO ROBERTO 

CANETTI EMANUELE 

BARADEL GABRIELE 

LUBIAN MAURIZIO 

OCCHIOLINI FABIO 

ZANATTA LEONARDO 

COLLODEL MASSIMILIANO 

NIEDERMAIR MARTIN 

MATTIUZ PAOLO 

BRAUN HELMUTH 

FERRO ENRICO 

MIAZZI UGO 

ZANCHETTA DIEGO 

GAGGIO ALESSANDRO 

ZANCHIN GABRIELE 

BAGOZZI MAURO 

SABATINI PAOLO 

PIVA ITALO 

PESSOT PIERFRANCESCO 

CARRARO MARCO 

MIOR EMANUELE 

TESSARI FABIO 

ANDREOLLI ALEX 

FALETTI OSCAR 

MESSINA ANDREA 

COMIN MANUELE 

BRUN EMANUELE 

ROSSITTO ALESSIO 

ROSSI ILARIO 

CORSINI FLAVIO 

GIANESI ANDREA 

CEOLATO NICOLA 

ACCO STEFANO 

Classe 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Categoria 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Motoclub 

ASSOCIAZIONE MOTOCICLISTICA ARETINA 

EVERGREEN 

VOLANO 

PEDEMONTANO 

VOLANO 

ANEIP  OLOS 

TRE PINI 

PINO MEDEOT 

FERLU RACING A.S.D. 

ASSOCIAZIONE MOTOCICLISTICA ARETINA 

EL CIODO 

COLLALTO 

EGNA NEUMARKT 

PEDEMONTANO 

EGNA NEUMARKT 

WALLABY TEX 

DEL MONTAGNANESE 

RAZZA PIAVE 

SPINEA 

OSTIGLIA 

TENNO 

ARCO 

TRE PINI 

CANEVA 

BERGAMO 

ALBATROS 

WALLABY TEX 

VOLANO 

VEROLESE 

MC ALBETTONE 

BROGLIANO 

M.P.R. TEAM ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GAIARINE 

BISSO GALETO 

MOTO CLUB CASTELLARANO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MANZANO 

M.P.R. TEAM ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

B.B.1 BIBIONE 

Moto 

KTM 350 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 125 2T 

YAMAHA 250 4T 

KAWASAKI 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

KTM 150 2T 

YAMAHA 250 4T 

KTM 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

KTM 250 2T 

HUSQVARNA 350 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

KAWASAKI 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 250 2T 

KTM 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

KTM 250 2T 

KAWASAKI 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

SUZUKI 250 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 250 4T 

Punti totali 

500 

380 

350 

310 

230 

220 

200 

190 

170 

500 

380 

380 

250 

240 

230 

197 

185 

180 

165 

157 

148 

142 

142 

134 

134 

128 

500 

420 

340 

260 

250 

230 

180 

175 

175 

157 

151 

144 

1 C  

250 

170 

210 

140 

120 

100 

110 

90 

85 

250 

170 

210 

110 

140 

120 

77 

100 

90 

85 

80 

74 

70 

72 

66 

68 

64 

250 

210 

170 

120 

140 

110 

100 

85 

90 

80 

77 

74 

2 C  

250 

210 

140 

170 

110 

120 

90 

100 

85 

250 

210 

170 

140 

100 

110 

120 

85 

90 

80 

77 

74 

72 

70 

68 

66 

64 

250 

210 

170 

140 

110 

120 

80 

90 

85 

77 

74 

70 
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Pos 

13 

14 

15 

Num. 

837 

63 

82 

Nome 

DESTRO CHRISTIAN 

DOLCETTI GIAN LUCA 

FRANZOI MARIO 

Classe 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Categoria 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Motoclub 

EL CIODO 

B.B.1 BIBIONE 

RONCONE 

Moto 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

YAMAHA 450 4T 

Punti totali 

142 

140 

100 

1 C  

70 

72 

0 

2 C  

72 

68 

100 

Stampato: 07/03/2021 15:55:05 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P. 

Direttore di gara: Manganiello F. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

1^ PROVA - MANTOVA (MN) - LOMMX025 

MX Open (Veteran) 

Classifica di giornata 

Città di Mantova 1,650 Km. 

Pagina 2/2 


